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När du skickar e-post till Norrtälje kommun innebär det att vi behandlar dina personuppgifter.
Läs mer om vad det innebär på norrtalje.se/personuppgifter

 
Från: Ida-Maria Olofsson <ida-maria.olofsson@norrtalje.se> 
Skickat: den 25 mars 2025 14:23
Till: Anna Keskitalo <anna.keskitalo@norrtalje.se>; Karin Tarre Olthoff <karin.tarre-
olthoff@norrtalje.se>; Hans Heuser <hans.heuser@norrtalje.se>; Annika Andersson
<annika.andersson1@norrtalje.se>; Catherine Andersson <catherine.andersson@norrtalje.se>;
Petter Ljungström <petter.ljungstrom@norrtalje.se>; Karin Klarström
<karin.klarstrom@norrtalje.se>; Olof Sigfrid <olof.sigfrid@norrtalje.se>; Perina Thölin Larsson
<perina.tholin-larsson@norrtalje.se>; Madeleine Rietschel <madeleine.rietschel@norrtalje.se>;
Carl Luna <carl.luna@norrtalje.se>; Erik L'Estrade <erik.lestrade@norrtalje.se>; Johannes
Sandberg <johannes.sandberg@norrtalje.se>; Annika Finnström
<annika.finnstrom@norrtalje.se>; Sylvia Christiansen <sylvia.christiansen@norrtalje.se>; Robert
Wikgren <robert.Wikgren@norrtalje.se>
Kopia: Johan Hernman <johan.hernman@norrtalje.se>
Ämne: Intern samråd kring handlingsplan för näringslivsstrategi

 
Hej,
 
Internt samråd
Till:

Strateg- och analysenheten
Samhällsbyggnadskontoret
Upphandlingsenheten
Kommunikationsenheten
Kontaktcenter
Miljö- och hälsa

 
Datum för samrådsperiod: 25 mars – 4 april 2025
 
Strategin antogs i december 2024 och under våren 2025 har ett förslag till handlingsplan tagits fram.
Under processen har medarbetare med företagskontakter från strateg- och analysenheten,
samhällsbyggnadskontoret, upphandlingsenheten, kommunikationsenheten och kontaktcenter
deltagit i workshops. Vi har även haft en workshop med företagsföreningar samt en öppen
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företagsfrukost för att samla in synpunkter från näringslivet. Bifogat ser ni även den av
kommunfullmäktige antagna näringslivsstrategin för Norrtälje kommun.
 
Nu skickas ärendet på internt samråd till berörda och även på extern remiss till andra nämnder/bolag
samt till företagarföreningarna.
 
Vad vill vi att ni granskar?
Målkonflikter: finns det åtgärder som kan stå i konflikt med pågående arbete, uppdrag eller andra
strategiska mål?
Synergier: ser ni möjligheter till ökad samverkan eller samordning med andra pågående initiativ?
Ansvarsområden: granska gärna där det finns ett ansvarsområde som ni anser att ni kan/bör
medverka utifrån er funktion, eller där ni idag står som samverkanspart men inte ser att ni är berörda.
Övriga synpunkter: har ni andra förslag som kan stärka genomförandet av handlingsplanen?
 
Vi är medvetna om att tidsfristen för besvarandet är kort, men vi hoppas att ni har möjlighet att läsa
igenom handlingsplanen ändå.
 
Skicka era synpunkter till kommunstyrelsen kommunstyrelsen@norrtalje.se senast den 4 april
2025.
 
Allt gott,
Ida-Maria Olofsson
Strateg
Kommunstyrelsekontoret
 
Norrtälje kommun
Box 800, 761 28 Norrtälje
Besök: Estunavägen 14
 
 
www.norrtalje.se
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